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LNH41443M4T

LNH41443M4T

NH-Sicherungseinsatz NH4a gTr 400V 1443A Mittenmelder Lasche spannungsfiihrend

Technische Merkmale

Sicherungsgrofie

Nennstrom

Ausldsercharakteristik

Isoliert

Gesamtverlustleistung unter Nennstrom
Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Tiefe installiertes Produkt

Anzahl der Pole Produktion

Ausschaltvermdgen lcn AC nach IEC 60898-
1

Sicherungscharakteristik

Versorgungsspannungsart

Technische Anderungen vorbehalten

NH4a
1443 A
gTr
Nein
110w
200 mm
98 mm

122 mm

100 kA
gTr

AC



