



LNH41443M4T

**NH-Sicherungseinsatz NH4a gTr 400V 1443A Mittenmelder Lasche spannungsführend**

**Technische Merkmale**

Sicherungsgröße	NH4a
Nennstrom	1443 A
Auslösercharakteristik	gTr
Isoliert	Nein
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom	110 W
Höhe installiertes Produkt	200 mm
Breite installiertes Produkt	98 mm
Tiefe installiertes Produkt	122 mm
Anzahl der Pole Produktion	1
Ausschaltvermögen Icn AC nach IEC 60898-1	100 kA
Sicherungscharakteristik	gTr
Versorgungsspannungsart	AC